



<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p>Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii Życzenia Ministra Kultury dla Jana Szczepańskiego z okazji 90. urodzin</p>		
<p>Ilość stron oryginału 3</p>	<p>Ilość skanów 3</p>	<p>Liczba plików publikacji 9</p>
<p>Autor Dąbrowski Waldemar</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny Minister Kultury</p>	<p>Skan okładki</p> 
<p>Miejsce wydania</p>	<p>Rok wydania / Data powstania 2003</p>	
<p>Sygnatura ---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.) korespondencja</p>	
<p>Wymiary (wys x szer) 30,5 x 21,1 cm</p>	<p>Stan zachowania ---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu oprawa miękka, odręczny podpis Ministra Kultury</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce) XX wiek, Jan Szczepański</p>		
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.) Ministerstwo Kultury,</p>		
<p>Prawa autorskie ---</p>		



MINISTER KULTURY



MINISTER KULTURY

*Waldemar Dąbrowski*

***Czcigodny Jubilacie, Drogi Panie Profesorze,***

od kilkudziesięciu lat towarzyszy nam Pańska bogata, różnorodna i mądra twórczość naukowa i publicystyczna. Przez kilkadziesiąt lat prowadził Pan pasjonujące wykłady, wprowadzając słuchaczy w arkana i tajniki zarówno tej niezwyklej w Pańskim wydaniu dyscypliny naukowej, jaką jest socjologia, jak i życia w realnym świecie, by życie to było godne, by stawiane sobie cele, sposoby dochodzenia do nich służyły dobru wspólnemu.

Od kilkudziesięciu lat Pańska twórczość naukowa stanowiła busolę w życiu nie tylko dla kilku pokoleń polskich uczonych i intelektualistów. Przez kilkadziesiąt lat podpowiadał nam Pan, w jakim kierunku powinniśmy podążać, by nasze życie było czymś więcej niż wegetacją na marginesie dziejów.

Od kilkudziesięciu lat uczył nas Pan pokory wobec faktów społecznych, w jaki sposób i dlaczego należy unikać ekstremizmów i ekstremalnych rozwiązań w życiu społecznym, dowodząc, że negocjacje, mediacja stanowią najbardziej racjonalną formę przewycięzania istniejących nieporozumień, konfliktów i sprzeczności, że w tych formach wyraża się, powinna wyrażać się, obywatelska dojrzałość i odpowiedzialność każdego człowieka.

Od kilkudziesięciu lat Pańska postawa wobec świata, jego problemów, wobec społeczeństwa i poszczególnego człowieka stanowiła arcywzór obywatelskiej postawy w życiu społecznym.

Jest Pan rzadko spotykaną osobowością - człowiekiem spolegliwym, człowiekiem prawym, na którym zawsze można polegać, niekwestionowanym autorytetem moralnym dla wszystkich Polaków.

Z okazji 90 urodzin proszę przyjąć Wielce Czcigodny Jubilacie, Drogi Panie Profesorze, jak najlepsze życzenia, a przede wszystkim zdrowia i pogody ducha.

Pan  
Prof. Jan Szczepański

*Wzrosty wyprawy nauki i podziom*

*Waldemar Dąbrowski*

Warszawa, dnia 12. 09. 2003 r.